杭州市江干区教育局所属事业单位招聘简章
杭州市江干区教育局所属杭州市天杭实验学校等48家财政补助事业单位，因工作需要，公开招聘教职工111名。根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《关于贯彻落实国家人事部〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的实施办法》（杭人政〔2006〕5号）和《杭州市事业单位公开招聘工作人员操作程序（试行）》（杭人社发〔2014〕380号）等文件规定，现就有关事项公告如下：
一、招聘单位情况
参加本次招聘的事业单位，经费形式均为财政全额拨款，参加本次招聘被聘用的人员均列入事业编制。
二、招聘对象和条件
（一）招聘对象
教师类岗位招聘对象为以下三类人员：
1．在职教师，指在职在编公办教师或非事业编制教师。
“在职在编公办教师”必须符合下列情形之一：（1）具有中级及以上职称并取得县级及以上综合性荣誉的优秀教师；（2）研究生学历并具有硕士及以上学位；（3）夫妻分居；（4）随军调动；（5）杭州市区（指上城区、下城区、江干区、拱墅区、西湖区、高新（滨江）区、钱塘新区、萧山区、余杭区，下同）中小学、幼儿园在职在编公办教师。
“非事业编制教师”指具有杭州市户籍且在杭州市区中小学校或幼儿园（不含培训机构）任教的教师。应聘中小学教师岗位的，须本科及以上学历并具有学士及以上学位。应聘幼儿教师岗位的，需具备下列条件之一：（1）初始学历为本科及以上学历并具有学士及以上学位。（2）具有二级教师（原幼儿园一级教师）及以上专业技术职务，本科及以上学历。
2．应届毕业生，指列入国家统一招生计划（不含委培生、定向生）并且毕业时能如期取得相应学历和学位证书的普通高等院校的应届毕业生（2020届及尚未初次就业的2019届毕业生，下同）。
“应届毕业生”必须符合下列情形之一：（1）毕业研究生；（2）普通高校综合成绩排名前50%的本科毕业生；（3）浙江师范大学、杭州师范大学、浙江外国语学院、浙江音乐学院留杭名单毕业生；（4）杭州市生源毕业生；（6）普通高校学前教育专业本科毕业生（仅适用于幼儿园、特殊教育学校）；（7）普通高校特殊教育专业本科毕业生（仅适用于幼儿园、特殊教育学校）。
另，2018年6月1日至2020年5月31日期间取得国（境）外学位并完成教育部学历、学位认证，具有杭州市户籍或研究生学历并具有硕士及以上学位的留学回国人员，未落实工作的，可按应届毕业生报考。
3．社会人员，指具有研究生学历、硕士及以上学位的人员或杭州市户籍且具有本科及以上学历、学士及以上学位的人员。
教辅类岗位招聘对象为以下二类人员：
1.  应届生，指具有本科及以上学历、学士及以上学位的应届毕业生。
2.  社会人员，指具有研究生学历、硕士及以上学位的人员或杭州市户籍且具有本科及以上学历的人员。
校医岗位涉及的在职医护人员为现为卫生医疗机构从业人员。
（二）招聘条件
除符合上述招聘对象范围外，应聘人员还必须同时符合下列条件：
1．具有中华人民共和国国籍，遵纪守法，热爱教育事业，有良好的社会公德和职业道德。
2．具有适应岗位要求的身体条件。
3．应聘教师岗位的年龄在35周岁以下（1985年1月1日以后出生)，具有高级职称的可放宽到45周岁（1975年1月1日以后出生）。具体年龄要求以各招聘岗位的年龄条件为准。
4．具备岗位所需的任职资格、职业（执业）资格及技能要求。其中应聘教师岗位的，具有适用的教师资格证和普通话等级证书（应聘语文教师普通话水平要求二级甲等及以上，应聘其他教师要求二级乙等及以上）。根据人社部、教育部等七部委《关于应对新冠肺炎疫情影响实施部分职业资格“先上岗、再考证”阶段性措施的通知》（人社部发〔2020〕24号）等精神，具体要求如下：（1）2020届本科毕业生报考教师岗位（不含职教专业课），暂不要求提供教师资格证书和普通话等级证书，但在1年试用期内必须取得适用的教师资格证和普通话等级证书；（2）2019届、2020届毕业研究生报考教师岗位暂不要求提供教师资格证书和普通话等级证书，聘用后两年内必须取得适用的教师资格证；（3）其他招聘对象报考教师岗位，报名时必须具备适用的教师资格证书和普通话等级证书；（4）报考教辅岗位的人员需具备适用的资格证书。
5．具有本科及以上学历，同时具备岗位要求的专业、专业技术职称和资历。
国（境）外留学回国人员及中外合作大学毕业生报名时，须出具教育部中国留学服务中心国外（境外）学历、学位认证书。
6．具备招聘岗位要求的其他资格条件。
三、报名与资格审查
    此次招聘报名采用线上报名方式进行。
（一）注册及报名
1.报名时间：2020年5月25日上午9时——2020年5月31日下午17时。
2.报名方式：报考人员登录http://jgqjyjzp.ehrel.com/apply/index.action注册个人基本信息，上传报名材料（所需材料见附件2《报名所需材料清单》），所传材料需为原件扫描件。在职教师报名须上传经原单位盖章的同意报考证明。
3.报名期间，报考人员可在报名系统查询各岗位报名人数情况。在报名期间报考人员可更改报考岗位，各招考单位暂不作资格初审。
4.在本次招聘过程中，每位应聘者限报一个岗位。报考两个及以上岗位的，取消该考生报考资格。
（二）资格审核
1.初审时间：2020年6月1日上午9时—2020年6月2日上午9时。
各招聘单位对报考人员进行资格初审，资格审查条件由招聘单位负责解释。对资格初审未通过人员告知理由。
2.复审时间：2020年6月2日上午9时—2020年6月2日下午17时。
区教育局招聘审核小组对报考资格初审通过人员进行资格复审。资格复审通过人员不能再改报其它岗位，并在规定时间内在网上进行确认。对资格复审未通过人员告知理由。资格审查条件由招聘单位及其主管部门负责解释。
（三）公布不开考岗位
2020年6月3日在江干区政府门户网站教育专栏（http://www.jianggan.gov.cn/col/col1364685/index.html）公布不开考岗位和核减岗位情况。对报考人数不足招聘计划3倍的岗位，原则上不开考或酌情核减招聘计划，对个别紧缺岗位情况特殊的，经区教育局、区人力资源和社会保障局批准后予以开考。对特殊教育学校紧缺专业课教师岗位，不受最低开考比例限制。
（四）网上调整报名
补报名时间：2020年6月4日上午9时-下午17时。
不开考岗位报考人员和资格未通过人员可进行网上调整报名。未及时改报者视为自动放弃报考。
（五）调整报名资格审核
初审时间：2020年6月5日上午9时-中午12时。
各招聘单位对调整报名成功人员进行网上资格审查。此次审核未通过人员不再进行调整报名，对资格审核未通过人员告知理由。
复审时间：2020年6月5日中午12时-下午17时。
区教育局招聘审核小组对调整报名已通过资格初审人员进行资格复审。复审通过人员需在规定时间内确认审核信息。此次审核未通过人员不再进行调整报名，对资格审核未通过人员告知理由。
（六）注意事项
报考人员在资格审查中提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效，否则将取消报考资格。
四、考试
考试包括笔试与面试，笔试、面试成绩分别占总成绩的40%、60%。
（一）笔试
进入笔试人员在规定时间（以平台通知为准）内在报名平台个人进度中确认是否参加笔试，逾期未确认的视为自动放弃。
笔试科目一门，教师岗位的考试内容为应聘岗位相关学科的专业知识及教材教法，其他岗位的考试内容为应聘岗位相关的专业知识。
考生必须凭准考证和身份证（两证缺一不可）参加笔试。
笔试时间、地点、形式另行通知。
考生在规定时间（以平台通知为准）登录招考报名系统，下载并打印准考证及报考须知、违纪违规处理规定。
本次考试不指定考试大纲和参考用书，不举办也不授权或委托任何单位举办任何形式的培训班。
考生登录江干区政府门户网站教育专栏（http://www.jianggan.gov.cn/col/col1364685/index.html）查看笔试成绩。对分数有疑义的，可在规定时间内进行查分。查分申请由考生本人向招聘单位提出，学校汇总后统一递交江干区教育局，由区教育局到杭州市教育局进行查分。
（二）面试
笔试结束后，根据笔试成绩从高分到低分，按招聘计划1:3的比例确定参加面试人选。不足1:3比例的，按该岗位笔试实际参考人员确定面试对象。
面试前招聘单位组织现场资格审查,考生需提供报名平台生成的《报名表》并签名，以及《报名所需材料清单》中的材料原件和复印件。如有列入面试对象者确认不参加面试、或被取消面试资格的，报区人力资源和社会保障局批准后，可在本招考岗位按笔试成绩从高分到低分依次替补。替补人员名单在招聘单位网站上公布。
1.面试形式
面试形式为结构化面试，具体分两步实施。
（1）教学实践面试
采取课堂教学、模拟上课、说课、才艺展示等形式进行，具体由招聘单位制定方案并负责实施。
（2）综合能力面试，由考生根据主考提出的问题进行回答，时间10分钟，由区教育局负责实施。
应聘校医或会计岗位的面试形式为综合能力面试，由区教育局负责实施。
2.面试时间、地点
具体时间及地点详见《考生面试通知书》。
3.面试对象
根据招考岗位，按笔试成绩从高分到低分以1:3的比例确定面试对象（笔试缺考等导致有效人数不足1:3的，按实际人数进入面试；笔试成绩按1:3的最后一名出现同分的，则该同分人员均进入面试）。
4.面试流程
（1）报到。面试人员持有效身份证、面试通知书按要求准时到候考室报到，由考场工作人员核查身份。
（2）抽签。面试人员按考生笔试成绩从高分到低分（同分则按姓氏笔画由简到繁的顺序）抽签的办法确定面试的顺序并按抽签号就坐。
孕妇等行动不便者如要求先行面试准予许可。迟到时间尚未到30分钟的，只予以抽取剩余的签号。
（3）上交物品。所有手机等通讯设备、笔记本（平板）电脑等上网设备均关闭后上交工作人员统一保管。否则，面试成绩按0分计算。
（4）准备。教学实践面试环节，考生可根据招聘单位的安排进行备课等准备工作，具体准备时间由招聘单位拟定。综合能力面试无准备时间。
（5）进场面试。进入考场后，考生根据面试要求进行面试。
5.评分标准
（1）本次面试评分采取量化评分方法，占考试总成绩的60%（笔试占40%、面试占60%），其中教学实践面试、综合能力面试分别占结构化面试的70%、30%。
（2）每场面试均有5名评委独立评分，结构化面试成绩低于60分的不予录取。笔试加面试总成绩低于60分的为不合格，不予录取。
6.其他事项
（1）考生务必按时到达考试指定地点，迟到30分钟及以上的，取消考试资格。
（2）考生须参加结构化面试中的教学实践面试和综合能力面试的所有面试，其中任何一场面试未参加的，按自动放弃处理。考生若中途放弃考试的，应先向工作人员报告后再离开，同时需遵守笔试、面试相关规定（详见笔试准考证、面试通知书）。
面试结束后在面试成绩合格人员中，以笔试和面试成绩各按笔试占40%、面试占60%的比例折合成总成绩，从高分到低分，按1:1的比例确定考察体检对象。若总成绩相等，以面试总成绩高的排位在前。
结构化面试全部结束后，考生成绩将在教育局相关网站上予以公布，具体网址、公布时间见面试通知书。
五、考察与体检
体检由区教育局组织实施。体检按《浙江省教师资格认定体检标准及操作规程》执行，费用由考生自理。考生如患有不能胜任教学工作的器质性疾病、精神疾病等疾病的，应向体检医生说明，如隐瞒不报，一经发现，不予录取或解除人事聘用关系。
考核工作由招聘单位进行，考察参照国家公务员局《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）执行。对考核对象进行政审、调查了解现实表现情况。对象是在职非编教师的，须查阅其人事档案。对存在受行政处分等处罚的，不予录用。
此次招考进入体检的人员，如放弃录用或体检、考核不合格的，招聘学校可申请在面试合格人员中按考试总成绩从高分到低分依次递补或选择放弃，并报区教育局、人社局备案。
体检、考核的具体事项另行通知。
六、公示及聘用
招聘单位根据考试、考察和体检结果确定拟聘用人员，拟聘用人员名单在江干区政府门户网站教育专栏公示7个工作日。公示期内无异议的，按规定于2020年8月办理相关手续，签订聘用合同。
拟聘用人员逾期不能报到的，或2020届毕业生未能在2020年8月31日前取得相应的学历学位证书的，或发现有不符合报考资格和聘用条件的，取消聘用资格。
报名时暂不要求提供教师资格证的普通高校2019届、2020届毕业生（招聘条件第4条第1、2款）被聘用后规定时间内不能取得适用的教师资格证的，解除聘用关系。
七、其他说明
“计划”中招聘要求所涉及的工作经历以劳动（聘用）合同、社保记录为准，有关工作时间的计算截止日期为2020年6月30日。
专业条件参考附件4。
本公告由杭州市江干区教育局负责解释。
报名咨询电话：各招聘单位（见附件1）（工作日8:00-16:00）。
政策咨询电话:(0571)86974949（工作日9:00-12:00；14:00-17:30）。
监督投诉电话:(0571)86974910（工作日9:00-12:00；14:00-17:30）。

附件：
[image: IMG_256]1.《杭州市江干区教育局所属事业单位2020年5月公开招聘教职工计划表》.xls
[image: IMG_257]2.《报名所需材料清单》.doc
[image: IMG_258]3.《亲属关系申报表》.doc
[image: IMG_259]4.《材料真实性保证书》.doc
[image: IMG_260]5.专业目录.rar
上一篇：宣讲会 | 5月18日19：00，网易有道精品课在线开讲
下一篇：湖南省2020届高校毕业生留湘、回湘、来湘暨“温暖三湘”网络视频双选会系列活动
  [image: IMG_261]  [image: IMG_262]   [image: IMG_263]  [image: IMG_264]
[image: IMG_265]   [image: IMG_266]   [image: IMG_267]   [image: IMG_268]
[image: IMG_269]   [image: IMG_270]   [image: IMG_271]
[image: IMG_273]
主办单位：吉首大学招生就业处
联系地址：湖南省吉首市人民南路120号      邮编：416000
联系电话：0743-2161650,
 传真:0743-2123692      E-mail：jsu2161650@126.com
[bookmark: _GoBack]
image5.jpeg
FHL (zvenen)

image6.jpeg
NI**#!Q‘J“OM!IH!*R

image7.jpeg
C7S) IEESHESEERR(SER)

image8.jpeg

image9.jpeg
BB NI HEERERY

image10.jpeg
O HmEEERK
N cssmuaisirs

image11.jpeg
AREARKLESERTRYE

image12.jpeg
REAFE
—iRIRS RS

image13.jpeg
SR A HALBBLE LR O

image14.jpeg

image16.jpeg

image1.png

image2.png

image3.png

image4.jpeg
SER R ERRS